
COUPE GOLF PLUS LE TOUQUET 14/07/2024

GOLF DU TOUQUET - 14.07.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Brut 1ère Série Messieurs ../ 12.4
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 IDEE, Théo AMIENS +2,3 30 30

2 --- HUYGHE, Gautier BONDUES 10,6 28 28

3 --- WALLAERT, Harold LE TOUQUET 2,0 28 28

4 --- DUJARDIN, Patrice CHANTILLY 10,5 26 26

5 --- COURTIN, Francois HARDELOT 4,1 25 25

6 --- BECQ, Alistair HARDELOT 4,3 25 25

7 --- AUGIER, Thierry FOURQUEUX 3,3 25 25

8 --- AYE, Franck HARDELOT 11,3 23 23

9 --- DEBONNET, Eric LE TOUQUET 7,9 22 22

10 --- POLLET, Jean-Pierre WIMEREUX 11,7 19 19

11 --- IDEE, Arnaud ST QUENTIN/MESN 10,5 19 19

12 --- COUSIN, Luc LE TOUQUET 9,6 19 19

13 --- PIERCOURT, Stephane LOGES 9,8 18 18

14 --- LEMAIRE, Fabien VALENCIENNES 8,1 18 18

15 --- MALBRANQUE, Jean-Philippe BONDUES 10,7 18 18

16 --- DEFLANDRE, Luc LE TOUQUET 11,3 16 16

17 --- PETERMEIJER, Erik 7,3 16 16

18 --- DALLA MOTTA, Jonathan THUMERIES 6,9 15 15

19 --- DEGRUSON, Vianney BONDUES 12,3 13 13

20 --- COUDRAIS, Léandre VERT PARC 11,8 9 9

Messieurs | Net 1ème Série Messieurs ../ 12.4
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HUYGHE, Gautier BONDUES 10,6 42 42

2 --- AYE, Franck HARDELOT 11,3 38 38

3 --- DUJARDIN, Patrice CHANTILLY 10,5 35 35

4 --- POLLET, Jean-Pierre WIMEREUX 11,7 33 33

5 --- DEBONNET, Eric LE TOUQUET 7,9 33 33
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6 --- COURTIN, Francois HARDELOT 4,1 32 32

7 --- IDEE, Arnaud ST QUENTIN/MESN 10,5 32 32

8 --- WALLAERT, Harold LE TOUQUET 2,0 32 32

9 --- BECQ, Alistair HARDELOT 4,3 31 31

10 --- COUSIN, Luc LE TOUQUET 9,6 31 31

11 --- AUGIER, Thierry FOURQUEUX 3,3 31 31

12 --- MALBRANQUE, Jean-Philippe BONDUES 10,7 30 30

13 --- IDEE, Théo AMIENS +2,3 29 29

14 --- PIERCOURT, Stephane LOGES 9,8 28 28

15 --- DEFLANDRE, Luc LE TOUQUET 11,3 27 27

16 --- PETERMEIJER, Erik 7,3 25 25

17 --- LEMAIRE, Fabien VALENCIENNES 8,1 24 24

18 --- DEGRUSON, Vianney BONDUES 12,3 23 23

19 --- DALLA MOTTA, Jonathan THUMERIES 6,9 23 23

20 --- COUDRAIS, Léandre VERT PARC 11,8 20 20

Messieurs | Net 2ème Série Messieurs 12.5 / 18.4
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CARON, David LE TOUQUET 13,1 41 41

2 --- LESNE, Bertrand LE TOUQUET 13,3 36 36

3 --- DROSSAERT, Jacques LE TOUQUET 17,9 36 36

4 --- COISNE, Luc LE TOUQUET 15,9 36 36

5 --- BUTEZ, Luc LE TOUQUET 18,0 35 35

6 --- DEMESSINES, Laurent LE TOUQUET 17,8 34 34

7 --- JACQUEMINET, Johann REIMS 17,9 34 34

8 --- DISNEUR, Christian LE TOUQUET 15,0 33 33

9 --- PARQUET, Jerome ROUEN 14,5 33 33

10 --- CAMBIER, Bernard LE TOUQUET 15,0 33 33

11 --- SALEMBIER, Damien LE TOUQUET 16,6 33 33

12 --- LOBB, Richard LE TOUQUET 13,7 32 32

13 --- GUINSBOURG, Olivier ETRANGER 14,4 31 31

14 --- DENHEZ, Hugo CAMBRESIS 12,9 30 30

15 --- RAMON, Hervé LE TOUQUET 14,0 29 29

16 --- DUJARDIN, Thierry CHANTILLY 14,7 29 29

17 --- LESNE, Julien LE TOUQUET 13,9 28 28

18 --- BOULET, Alexandre BETHUNE 17,5 27 27

19 --- DUCLOY, Etienne LE TOUQUET 14,6 26 26

20 --- MARTIN, Charles LE TOUQUET 16,5 26 26
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21 --- GERARD, Xavier LE TOUQUET 13,3 24 24

22 --- OTTEVAERE, André LE TOUQUET 12,7 18 18

Messieurs | Net 3ème série Messieurs 18.5 / 24.4
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SELLIER, Jacques LE TOUQUET 23,5 42 42

2 --- LANDRIEU, Maurice LE TOUQUET 19,2 41 41

3 --- MORELLE, Jean-Marc LE TOUQUET 23,1 39 39

4 --- MOREL, François SPORTING UNIVER 21,8 39 39

5 --- COURTIN, Leopold BRIGODE 22,4 39 39

6 --- BRUEDER, Charles LE TOUQUET 19,7 37 37

7 --- DUJARDIN, Antoine ETRANGER 23,9 36 36

8 --- DE BECO, Jules LE TOUQUET 20,6 35 35

9 --- BERGUES, Patrice LE TOUQUET 20,9 35 35

10 --- DEWAVRIN, Guillaume HAUTS-DE-FRANCE 21,6 31 31

11 --- LESUR, Stephane LE TOUQUET 23,5 30 30

12 --- VIGNON, Guillaume LE TOUQUET 23,0 26 26

13 --- HAUDRECHY, Thierry LE TOUQUET 18,7 26 26

14 --- LECOEUR, Hugues FONTAINEBLEAU 20,6 24 24

15 --- AUBERTOT, Franck LE TOUQUET 24,0 24 24

16 --- DENHEZ, Hubert CAMBRESIS 23,4 23 23

Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LOBB, Karen LE TOUQUET 6,0 26 26

2 --- POUTIGNAT, Fabienne LE TOUQUET 7,4 25 25

3 --- WELS, Dominique LE TOUQUET 6,9 23 23

4 --- AYE, Juliette HARDELOT 5,0 23 23

5 --- DELECOURT, France LE TOUQUET 9,8 22 22

6 --- COUSIN, Valerie LILLE METROPOLE 7,3 21 21

7 --- MOREAU, Caroline HARDELOT 9,4 19 19

8 --- AUGIER, Servane FOURQUEUX 12,3 18 18

9 --- PREVOTE, Catalina LE TOUQUET 11,8 17 17

10 --- GUINSBOURG, Sasha LE TOUQUET 9,1 16 16

11 --- BEAUDOUX, Martine LE TOUQUET 12,0 14 14

12 --- CAMPION, Florence LE TOUQUET 12,2 9 9
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Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DELECOURT, France LE TOUQUET 9,8 35 35

2 --- POUTIGNAT, Fabienne LE TOUQUET 7,4 35 35

3 --- LOBB, Karen LE TOUQUET 6,0 35 35

4 --- AUGIER, Servane FOURQUEUX 12,3 35 35

5 --- WELS, Dominique LE TOUQUET 6,9 34 34

6 --- PREVOTE, Catalina LE TOUQUET 11,8 31 31

7 --- AYE, Juliette HARDELOT 5,0 31 31

8 --- COUSIN, Valerie LILLE METROPOLE 7,3 30 30

9 --- GUINSBOURG, Sasha LE TOUQUET 9,1 29 29

10 --- MOREAU, Caroline HARDELOT 9,4 29 29

11 --- BEAUDOUX, Martine LE TOUQUET 12,0 25 25

12 --- CAMPION, Florence LE TOUQUET 12,2 23 23

Dames | Stableford - Net / Dames / 2, 3, 4 (12.5 -> 28.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LAMPE, Muriel LE TOUQUET 26,8 41 41

2 --- BRUEDER, Florence LE TOUQUET 13,6 37 37

3 --- GUISELIN, Martine LE TOUQUET 25,5 37 37

4 --- POLLET SAMIN, Rebecca LE TOUQUET 15,8 36 36

5 --- GUERY, Blandine LE TOUQUET 16,5 35 35

6 --- COUSIN, Isabelle LE TOUQUET 18,9 34 34

7 --- HAPPE, Dominique LE TOUQUET 22,9 34 34

8 --- DESROUSSEAUX, Catherine LE TOUQUET 23,7 33 33

9 --- DU HAYS, Katarzyna HARDELOT 22,0 33 33

10 --- BLANCHE, Catherine LE TOUQUET 17,2 33 33

11 --- TIRY, Nathalie LE TOUQUET 21,7 33 33

12 --- AUGIER, Solène FOURQUEUX 20,3 31 31

13 --- DEVEMY, Catherine LE TOUQUET 27,7 31 31

14 --- ANNO, Manuella LE TOUQUET 19,4 30 30

15 --- ARNOUT, Domitille LE TOUQUET 20,9 29 29

16 --- CRIGNON, Christiane LE TOUQUET 28,3 28 28

17 --- LEJOSNE, Manuela LE TOUQUET 17,7 28 28

18 --- LESUR, Delphine LE TOUQUET 18,7 28 28

19 --- BASCOULERGUE, Michelle LE TOUQUET 21,7 28 28

20 --- LEFEBVRE, Valerie LE TOUQUET 27,4 27 27
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Mixte | Net 3ème Série Mixte
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CREMERS, Philippe LE TOUQUET 29,7 41 41

2 --- LEVRED, Daniel LE TOUQUET 24,8 34 34

3 --- TIRY, Philippe LE TOUQUET 26,2 34 34

4 --- VANDERSTAPPEN, Philippe LE TOUQUET 26,9 31 31

5 --- CARPENTIER, Philippe LE TOUQUET 25,2 30 30

6 --- STHOREZ, Jacques LE TOUQUET 29,2 29 29

7 --- DORCHIES, Bernard LE TOUQUET 26,4 26 26

8 --- DEVEAUX, Brigitte LE TOUQUET 30,2 25 25

9 --- BONTE, Pierre Henry HARDELOT 27,1 23 23

10 --- MORELLE, Anne LE TOUQUET 30,2 23 23

11 --- DIERS, Philippe LE TOUQUET 26,2 22 22

12 --- COTREL, Benedicte REGINU 30,5 21 21

13 --- DEFERT, Didier LE TOUQUET 26,5 18 18
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Total :  135 joueurs


